
 

 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-52/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. november 25-i üléséről. 

 

Napirend: A Városi Sportcsarnok és Sportpálya bérleti díjának jóváhagyása 

 

339/2010. (XI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Városi Sportcsarnok és Sportpálya bérleti díjának jóváhagyásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város vagyonáról és 

a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) számú rendelet 8. §-

ban foglaltakat az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A Városi Sportcsarnok és Sportpálya 2011. évi díjtételei: 

 

Sportrendezvények teremdíja:   6 000 Ft/óra 

Egyéb (nem sport) rendezvények: 10 000 Ft/óra  minimum 

Műfüves pálya:     6 000 Ft/óra 

Sportpálya:      6 000 Ft/óra 

 

Az árak az Áfá-t tartalmazzák! 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi a 

371/2009.(XI.26.) számú határozatát 2010. december 31 napjával.  

 

Határidő: 2011. január 01. - 2011. december 31-ig 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Határozat végrehajtásban közreműködik:  

Városi Sportcsarnok 

Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Városi Sportcsarnok 

Valamennyi osztályvezető 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. november 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 


